Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика., Серноводский район., с. Серноводск, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: uo sunzha(S>mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

от 28.10.2021 г. с. Серноводское 139-п

«Об объявлении и проведения конкурсного отбора для зачисления в
кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных
учреждений Серноводского муниципального района»

На основании Положения о кадровом резерве руководителей
образовательных учреждений, подведомственных МУ «Отдел образования
Серноводского муниципального района», утвержденного приказом отдела
образования от 22.10.2021 № 132-п, в целях обеспечения конституционного
права граждан Российской Федерации на равный доступ, а также право на
должностной рост, руководствуясь Положением об отделе образования
Серноводского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить и провести конкурс для включения в кадровый резерв на
замещение вакантных должностей руководителей муниципальных
образовательных учреждений, подведомственных МУ «Отдел образования
Серноводского муниципального района» до 17.11.20121 года.

2. Кагировой Х.Р. - заместитель начальника отдела образования,
Битиговой С.Б. - заведующий районного методического кабинета:

2.1. осуществить необходимые организационные мероприятия по
проведению конкурса для включения в кадровый резерв руководителей
муниципальных образовательных учреждений.

mail.ru
sunzharoo.do95.ru

3. Губановой З.Р. секретарю - делопроизводителю отдела образования:
3.1. ознакомить ответственных работников отдела образования с

настоящим приказом под подпись.
3.2. разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела

образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»
Кагирову Х.Р.

/ 1/ /

Нич ал ь ййк?: ©А<авШИЖгШ \/ •
В ® /о Е \ 1

IIС приказом ознакомле^Г®^^ (J

Кагирова Х.Р. /Ут

Губанова З.Р.
Битигова С.Б.

М.У. Абдусаламов

--------

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа